
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
26.08.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 129
Min)
- CZ24 News | 27. srpna 2022

0:00:00
1.
Cena plynu na burze v Amsterdamu prorazila strop 320 EUR za 1 MWh a letí dál strmě vzhůru. Na
burze v Lipsku se to samé děje s elektřinou, která prorazila hranici 700 EUR za 1 MWh. Cena
elektřiny letí vzhůru v důsledku přechodu německých fabrik od plynu na elektrické záložní zdroje,
které vycucávají elektřinu ze zbytku celé Evropy jako sifon, protože německé fabriky vykupují
všechnu elektřinu v Evropě. Zastropovat ceny elektřiny v ČR asi fakt nepůjde, ČEZ již prý všechno
prodal na dlouhodobých kontraktech.

0:34:04
2.
Česká republika byla obviněná, že na svém území cvičí důstojníky ukrajinských tajných služeb k
provádění teroristických útoků v Doněcku. Jeden z agentů dezertoval a předal doněckým úřadům
bombu sestavenou v Česku a podrobný plán na provedení teroristického útoku během konání
referenda o připojení Doněcka k Rusku. Podle ruského ministerstva zahraničí je to další důkaz, že se
Praha stává “státním sponzorem” světového terorismu. Ministryně obrany ČR se za slova o Darje
Duginové neomluví a nadále schvaluje teroristický útok, který Darju zabil. Moskva zvažuje, že zařadí
ČR na seznam teroristických zemí.

0:47:43
3.
Světové ekonomické fórum Klause Schwaba publikovalo článek racionalizující mikročipování dětí
jako součást nezvratného procesu moderního vývoje lidstva. Nedávno konspirace alternativy, teď už
opět realita přímo na stránkách fóra v odborně koncipovaném článku, který obhajuje posun
Overtonova okna směrem k transhumanismu. Děti formuje Hollywood a chtějí se stát superhrdiny. O
to snadnější bude bionická augmentace jejich těl, děti si splní své sny a budou mít “nadpřirozené”
schopnosti. Human Ex Machina jako produkt programování populace skrze zábavu, filmy a média.

1:08:14
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-08-2022-top-info-video-cz-129-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-08-2022-top-info-video-cz-129-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-08-2022-top-info-video-cz-129-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-08-2022-top-info-video-cz-129-min/

